协议书

国际刊号

甲方：

乙方：  启源商务咨询有限公司

甲乙双方经友好协商，乙方现就为甲方申请国际刊号提供的服务签订以下协议：

一、 甲方同意委托乙方于        年     月     日为甲方代申请国际刊号。

二、 申请国际刊号费用为：HK$      ，申办前甲方付清全部费用：HK$      。
(折合人民币为       ，汇率为 1.07)

三、 甲方必须提供的以下数据，供乙方做申请之用：

（1）在香港出版的印刷品样本三本（可以事先打印出来）
（2）样本必须是繁体字中文
（3）印刷品名称、封面、封底、目录页
（4）印刷品名称的英文名称，相应拼音

四、 乙方在甲方提供完整数据后，必须马上为甲方向有关方面提出申请，以确保不
影响甲方印刷品的出版发行。

本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，本协议未尽
事宜，由双方协商解决。

甲方：                                乙方： 启源商务咨询有限公司
地址：                                地址： 香港官塘鸿图道 23 号
   利登中心 1106 室

签字（盖章）：                          签字（盖章）：

日期：        年      月      日       日期：          年      月      日